Eritne igitur vel nunquam vel aliquando licitum sacrum oleum domi retinere? *Passerinus cap. 9. n. 102*, quem sequitur *Barbosa*, non bene agere putat Parochum dubitantem de nocte se fore pro infirmo periclitante vocandum, si vespere ferat oleum ad suum cubiculum, ut vocatus expeditior procedat: vel, si de nocte reversus ab administratione Sacramenti, oleum non reponat in consueta fenestrella seu reposito Ecclesiae, sed relineat in cubiculo usque mane: verumtamen gravis eum piaculi minime damnum putat, dummodo non adsit scandalum vel periculum irreverentiae. Mei Instituti ratio non fert, ut in hac sen-